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Arboga Musikförening presenterar Höstens Meny 
(Arboga Tidning 2006-05-31) 

 
Nu är det färdigpusslat, höstens konsertutbud är klart, alla pusselbitarna på plats. Många 
faktorer samverkade på ett bra sätt denna gång för att få programmet klart i så här god tid före 
första konserten.  
 
I år öppnades möjligheten på Turistbyrån i Arboga att få göra en utställning cirka två veckor 
och presentera föreningens verksamhet. Vi i Musikföreningen har en utställning som sträcker 
sig fram till den 7 juni och vi visar där upp vårt höstprogram och programmet för 
Nationaldagsfirandet. Detta är ett bra initiativ av Turistbyrån som ger möjlighet för 
föreningar, turistföretag med flera att visa upp sig. 
 
Vi i Musikföreningen gör ett program ett halvår i taget och detta är som att lägga pussel, det 
gäller att få alla bitarna på plats. Detta föregås av möten i Västerås hos Västmanlandsmusiken 
då länets arrangörer får komma med förslag om artister och även får en meny av 
Västmanlandsmusiken att välja från. Av alla elva inblandade kommunerna är Arboga ensam 
om att ha en renodlad arrangörsförening. I övrigt är det representanter från respektive 
kommuns Fritid & Kultur eller Musikskola. Som arrangörsförening har vi ofta kontakter med 
artister och kan bidra med många artistförslag. Sedan är det är inte lätt att komma överens vi 
alla arrangörer, vi har ju olika känsla för hur en artist slår publikmässigt. 
 
Detta med Västmanlandsmusiken gäller den så kallade ”Musikslingan” med cirka fyra 
konserter per år, konserter som de sponsrar oss med. Biljettpriset är satt ganska lågt (f n 80 kr) 
för dessa konserter och lika för alla kommunerna. 
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Sedan tillkommer våra ”egna” konserter som brukar bli 6-8 per år, det vill säga 10-12 
konserter per år. 
 
Nu kommer detta med pussel in: Vilka dagar, vilket klockslag, finns lämplig lokal ledig, 
behöver vi beställa ljud och ljus, är Roger och Greger lediga, hur passar ”våra” konserter in 
tidsmässigt i förhållande till ”Musikslingan”, kan vi undvika kulturkrock gentemot andra 
arrangörer, e t c? Viktigt är att så snart som möjligt lägga in konserterna i Turistbyråns dator, 
det vill säga på Kommunens hemsida. Här kan man få en kontroll att vi inte ”kolliderar” med 
annan arrangör, under förutsättning att alla här lägger in sina evenemang. 
 
Många telefonsamtal, mail, brev och sökande på internet behövs för att få alla bitarna på plats, 
ett jagande att få fram text och bilder för affischer, tidningsartiklar, programblad. Vissa 
artister är dåliga med att göra PR för sig själva. Nu får vi proffsig hjälp av 
Västmanlandsmusiken med detta och även framtagande av affischer. 
 
Vi kommer att ha ett fint program i höst och gå gärna och titta på vår utställning för att 
förvissa Er om detta. Vad säjs om följande: 
 
19 sept Bohuslän Big Band spelar Duke Ellington med en amerikansk ledare, 27 sept 
Västerås Sinfonietta med en Arboga-son Jesper Harryson som solist, 4 okt Lilla Änglaspel 
med Arboga-sonen Thomas Jäderlund på saxofon, 15 okt Sofia Karlsson med fin Dan 
Andersson-tolkning, 21 okt Hacke Björksten med sin kvintett Three Generations, 8 nov 
vokalgruppen VOX. Senare i november står vi som arrangör för Arboga Blåsorkesters 
jubileumskonsert. 
 
Vi gläds över att få hem ”hemvändare”, i höst alltså två musiker som också tidigare framträtt i 
Arboga. Tidigare har vi också kunnat avnjuta konserter med Carl-Johan Stjernström klarinett 
samt trombonisterna Niklas Almgren och Håkan Björkman. 
 
Det första som händer är ju firandet av Nationaldagen som i år får nytt och utökat program 
och platsen blir Folkets Park. Programblad finns utlagda på Biblioteket, Turistbyrån med flera 
platser. Vi hoppas att Arbogaborna ställer upp mangrant, tar med picnic-korg och förutom det 
traditionella firandet stannar och lyssnar på Sven Björkenstams Dixielandband, njuter av 
Musikskolans stråkgrupp och dansgrupp. För barnen blir det underhållning och ponnyridning 
och som avslutning spelar Arbogabandet Six Pack. 
 
PUH!……allt väl så här långt. Se`n återstår att genomföra det hela: Vem gör vad före 
konserten och vilka kan ställa upp och arbeta? Nu brukar det fixa sej, vi är fint och 
sammansvetsat gäng som ställer upp, styrelse plus arbetsgrupp, 10 personer. Väl mött säjer vi! 
 
Arboga Musikförening, Stig Jäderlund, ordf 
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